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MESS NC 3/2 VEN G1/4 04.0 FKM
24DC

Product Images
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Additional Information

EAN Code
Artikelnummer
Materiaal huis
Aansluitmaat
Doorlaat

Functie

Spanning

Drukbereik max. (bar)
Drukverschil max. DC (bar)
Drukverschil min. (bar)
Kv waarde (m3/h)

Kv waarde ontluchting (m3/h)

8719426684740
01F03304V0/24
Messing

1/4" BSPP

4 mm

3/2 normally closed (NC)
24VDC

40 bar

2 bar

0 bar

0,30 M3/h

0,05 M3/h
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